ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОЛОГОВСКОГО РАЙОНА

 25 июля 2014г.                         г.Бологое                                    № 90/745-3

Постановление

О  регистрации  кандидата  в  депутаты  Совета депутатов Березорядского сельского  поселения  Бологовского района

              Рассмотрев документы, представленные на выдвижение и регистрацию кандидата в депутаты Совета депутатов по Березорядскому многомандатному избирательному округу №1 Зиминой Веры Валентиновны, выдвинутой Бологовским местным отделением   партии «Единая Россия», в соответствии со статьями 25, 38 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 34, 36 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003г. №20-ЗО,  постановлением избирательной комиссии Тверской области от 12.04.2012 года   №57/562-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Березорядское сельское поселение» Бологовского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Бологовского района»,  постановлением избирательной комиссии Бологовского района от 18.07.2014г. № 88/738-3  «О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Березорядского сельского поселения третьего созыва, выдвинутых для баллотирования по мажоритарной системе выборов по многомандатному избирательному округу Бологовским местным отделением  Всероссийской политической партии «Единая Россия», территориальная избирательная комиссия Бологовского района постановляет:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета депутатов по Березорядскому  многомандатному избирательному округу №1 Зимину Веру Валентиновну, 1969 года рождения, место рождения: п. Выползово Бологовского района, место жительства: Бологовский район с. Березовский рядок ул. Новая д.5 кв.4, заведующая МБДОУ детский сад «Березка», выдвинутую  кандидатом в депутаты Совета депутатов Березорядского сельского поселения Бологовским местным отделением  партии «Единая Россия»

Дата регистрации:   25 июля 2014г.

Время регистрации: 14часов  40мин.

2. Выдать  зарегистрированному  кандидату удостоверение  установленного образца.

  3. Довести  данное  постановление  до  избирателей  через  газету  «Новая жизнь».

  4. Разместить настоящее постановление на  сайте территориальной избирательной комиссии Бологовского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
	Председатель территориальной избирательной комиссии
Бологовского района

	Л.Н.Антонова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
Бологовского района

	Л.Н.Сенько